
K prodeji, Dům , 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4023699 Datum vydání: 22.02.2024

Cena za nemovitost:

7 575 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Krajní řadový rodinný dům ve stadiu holodomu č. 1 o velikosti 4+1
(s možností jiného dispozičního řešení) a parcelou o výměře
550m2. Výstavba domů v obci Olbramovice je v klidném prostředí
s krásnou přírodou a dobrou dopravní dostupností do Prahy. Obec
Olbramovice se nachází v okrese Benešov ve Středočeském kraji.
Ve vzdálenosti 13 km severně leží město Benešov, 42 km se
nacházejí Praha-Říčany. V obci je veškerá občanská vybavenost,
jako je pošta, základní a mateřská škola, restaurace, knihovna,
kostel, dobíjecí stanice pro elektromobily, potraviny, dětské hřiště a
mnohem více. Pro nadšence cykloturistiky je zde i krásná trasa
vedoucí z Konopiště přes Olbramovice až do Sedlečka. Naopak
pro pěší turistiku je zde turistická trasa z Budenína přes
Olbramovice až do Zálesí. Zhruba 1,5 km západně od obce leží
areál Čapí hnízdo.
V současnosti zde probíhá výstavba nových rodinných domů.
Jedná se dvojdomky, které jsou ve stadiu holodomu, bez vnitřních
úprav. Dům je vyzděný zdivem Porotherm s vazníkovou střechou a
betonovou krytinou. Dům je zateplený fasádou i omítkou, budou
zde izolační výplně podle ČN normy. Zahrada bude po hrubých
terénních úpravách. Pro více informací volejte.

ID inzerátu ESO: 4023699
Inzerát aktualizován: 22.02.2024
Inzerát vydán: 26.02.2022
ID zakázky v RK: 6001520
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 550 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina
Voda: Vodovod
Zastavěná plocha: 117 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Hocková
Tel:

606 458 821,
Email:

info@realityhockova.cz

Reality Hocková
Tel:

Adresa:

Elektrárenská 983/5, 10100

Praha
Web:

www.realityhockova.cz


